
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/36/

Código da publicação: 36

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 08:52:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2021

N° do Processo: 165

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIO E ENXOVAL DE BEBÊ
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIO E ENXOVAL DE BEBÊ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PP 38 2021 - ENXOVAL DE BEBE Baixar

11/07/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA - PP 38/2021 - ENXOVAL DE... Baixar

11/07/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO - PP 38/2021 - ENXOVAL DE BE... Baixar

11/07/2022 00:00:00 EDITAL 111/2021 - PP 38/2021 - ENXOVAL DE BEBE Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/36/paquisicao-de-vestuario-e-enxoval-de-bebep/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0df3f293973325d7930ad5cfc734ac0c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac19e70e99a87dd481f672f478618812.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e3a63555efbcf4a91d2d2d3be3eceea.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23202df8223223635919f002b27371a3.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
56/2022 MAMAE E... 15/06/2022 14/06/2023 R$ 54.616,80 Visualizar

57/2022 VILMA A... 15/06/2022 14/06/2023 R$ 10.312,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/1
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/2

